
DODATEK č.l ke smlouvě příkazníka 01/2018 a příkazce 2018/SITMP/0043 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ TECHNICKÉHO DOZORU NA STAVBĚ 
dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

1. Příkazce: SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

sídlo: Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 

odpovědný zástupce ve věcech smluvních: Ing. Luděk Šantora, ředitel 

IČO: 663 627 17 

DIČ: CZ 663 627 17 

Bankovní spojení xxx 

Účet č: xxx 

( dále jen příkazce ) 

2. Příkazník: Ing. Luboš Luhový 

sídlo: U Hřiště 18, 312 00 Plzeň 

IČO: 643 83 911 

DIČ: CZ 6508200468 

 (dále jen příkazník) 

II. Předmět smlouvy 

V článku II. „ Předmět smlouvy“ se tento článek rozšiřuje o bod II.2.b zajištění kolaudačního souhlasu a jeho 
nové znění je následující: 

II. 2 Výkon technického dozoru investora (TDI): 

a. občasný technický dozor investora : 

- seznámení se s dokumentací pro provedení stavby, obsahem smluv a stavebním povolením 

- předání akce vybranému dodavateli vč. spolupráce při zajištění 

podmínek pro realizaci akce 

- účast na kontrolních dnech lx týdně, dále jinak dle potřeby ( předpoklad 2 x týdně ) 

- kontrola prováděných prací a jejich soulad se schválenou PD a s 

platnými normami a předpisy 

- zajištění fotodokumentace v průběhu stavby 

- dodržování podmínek stavebního povolení popř. ohlášení po dobu realizace stavby 

- kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými, zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku 

- sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných zhotovitelem stavby 

- přejímání dokončených stavebních výkonů 

- účast při zhotovování soupisu vad a nedodělků a fyzické zapisování 

- kontrola vedení stavebního deníku  



186.500,- Kč 

9.500,- Kč 

196.000,-Kč 

41.160,-Kč 

- spolupráce na přípravě dokladů a podkladů pro převzetí stavby 

- kontrola postupu prací dle obchodních smluv a časového plánu 
- kontrola věcné správností soupisu provedených prací předložených zhotovitelem a jejich soulad s 

podmínkami uvedenými ve smlouvě / podklad k měsíční fakturaci / 
- účast při přejímacím řízení 
- kontrola podkladů pro odevzdání a převzetí stavby 
- kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem stavby 

b. zajištění kolaudačního souhlasu : 

- zastupování investora v jednáních s orgány státní správy 

- podání žádosti o kolaudační souhlas 

- příprava veškerých dokladů k žádosti o kolaudační řízení ve spolupráci s investorem 

- organizace a účast při kolaudačním řízení 

- event dohled nad odstraněním případných kolaudačních závad 

III. 
Termín plnění 

V článku III. „ Termín plnění“ se na základě bodu III.2. a bodu IV.8. mění bod III.1. a jeho nové znění je 

následující: 

III. l Příkazník se zavazuje naplnit předmět smlouvy dle těchto sjednaných termínů : 

a) Termín zahájení činnosti : 12.03.2018 

b) Termín splnění činnosti v rozsahu dle čl.II.2.a : 31.10.2018 

c) Termín splnění činnosti v rozsahu dle čl.II.2.b : 31.11.2018 

IV. 

Úplata a platební podmínky 

V článku IV. „Úplata a platební podmínky „ se mění bod IV. 1, IV.2 a jejich nové znění je následující: 

III. 1 Příkazce se zavazuje úplatu za provedení prací uvedených v čl.II. této smlouvy zaplatit na účet 

příkazníka, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, 

částku sjednanou v čl. IV. odst. 1. takto: 

1. fáze - občasný technický dozor investora 

2. fáze - zajištění kolaudačního souhlasu 

Celkem bez DPH 

DPH 21 % 

Cena včetně DPH 237.160,- Kě 

IV.2 Příkazce se zavazuje úplatu za provedení prací uvedených v čl.II. této smlouvy zaplatit na účet 

příkazníka, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, částku sjednanou v čl. IV. odst. 1. takto:  



1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

V Plzni, dne ...14. 9. 2018 

Ing. Luboš Luhový Ing. Luděk Šantora 

ředitel 

Správa informačních technologií Města 

Plzně p.o. 

Správa informačních 
technologu xasaBMeei 

V Plzni, dne 03.09.2018 

U Ing. Luboš Luhový 
U Hřiště 18, 312 14 Plzeň 

IČO: 64383911, DIČ: CZ6508200468 

Tel: 377 460 522, mob: 603 849 723 

dílčí faktum ve výši 24.500,-Kč bez DPH k datu 12.04.2018 dílčí 

faktura ve výši 24.500,-Kč bez DPH k datu 12.05.2018 dílčí faktum 

ve výši 24.500,-Kč bez DPH k datu 12.06.2018 dílčí faktum ve výši 

24.500,-Kč bez DPH k datu 12.07.2018 dílčí faktum ve výši 

24.500,-Kč bez DPH k datu 12.08.2018 dílčí faktura ve výši 

24.500,-Kč bez DPH k datu 12.09.2018 (nebo po účinnosti tohoto 

dodatku) 

dílčí faktura ve výši 24.500,-Kč bez DPH k datu 12.10.2018 

doplatek do smluvní ceny 15.000,- Kč bez DPH po splnění předmětu smlouvy 

dle čl. II.2.a 

doplatek do smluvní ceny 9.500,- Kč bez DPH po splnění předmětu smlouvy dle čl. II.2.b 

Úhrada faktur příkazcem, ve výše uvedených termínech, je podmíněna skutečností, že realizace 

stavby nebude v prodlení, oproti schválenému harmonogramu výstavby, z viny příkazníka. 

IV. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

3. Dodatek č.l má celkem tři strany, je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 
Dominikánská 4, 30100 Plzeň IČ: 

66362717, DIČ: CZ66362717 


